

Ympäristöterveydenhuollon toiminnan ja talouden raportointi, tammi-heinäkuu 2024

ES ytltk 17.09.2024 § 19
268/02.02.02/2024

Päävastuualueita on sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeessa ohjeistettu raportoimaan tehtäväalueidensa toiminnasta ja taloudesta neljä kertaa vuodessa. Ympäristöterveydenhuollossa toiminta ja talous ovat tammi-heinäkuussa 2024 edenneet pääosin suunnitelmien mukaisesti.

Eläinlääkintähuollossa vuoden 2024 yhteenlasketut käyntimäärät vaikuttavat nousevan vuoden 2023 käyntimääriä korkeammaksi. Erityisen suurta nousu on ollut Huittisissa ja Kokemäellä. Tärkeimpänä syynä lienee yksityisten eläinlääkäripalvelujen tarjonnan vähentyminen. Raumalla suureläinkäyntien määrä näyttäisi olevan edelleen laskusuuntainen. Pieneläinkäyntien määräkin jäänee aikaisempaa pienemmäksi, koska sijaisten rekrytoinnissa ei ole onnistuttu toivotulla tavalla. Eurassa suureläinkäyntien määrä on kasvanut ja pieneläinkäyntien määrä vähentynyt. Säkylän potilasmäärät ovat viimevuotisella tasolla.

Eläinlääkintähuollossa palvelujen tarjontaa jouduttiin kesällä supistamaan huomattavasti sijaisten rekrytoinnissa esiintyneiden tavanomaista suurempien ongelmien vuoksi. Kiireellinen eläinlääkäriapu on kuitenkin pystytty toistaiseksi järjestämään ulkopuolisten päivystäjien avulla. Virkavapauden vuoksi Raumalla avoinna olevaan virkaan ei ole toistaiseksi onnistuttu saamaan sijaista toukokuun lopun jälkeen. Uuden potilasohjelmiston käyttöönotto onnistui hyvin, ja ohjelmistoon on pääsääntöisesti oltu tyytyväisiä.

Terveysvalvonnassa ilmoituksia ja hakemuksia on käsitelty edellisvuotta enemmän. Säännöllisesti valvottavien kohteiden määrä on edelleen hienoisessa laskussa, mikä johtuu osittain valtakunnallisten ohjeistusten muutoksista. Terveysvalvonnan valvontasuunnitelmaan sisältyviä tarkastuksia on saatu toteutettua hyvin. Asunnontarkastusten ja muiden sisäilmaongelmaepäilyihin liittyvien, suunnitelman ulkopuolisten tarkastusten määrä on selvästi vähentynyt erityisesti Rauman alueella.

Talousarvion toteuma on budjetoidun mukainen. Toimintatuottojen toteuma (73 %) on korkea, koska suuri osa terveystalouden tuloista muodostuu vuosittaisista valvontamaksuista, jotka laskutetaan säännöllisessä valvonnassa olevilta valvontakohteilta vuoden alussa. Elintarvike-, terveys- ja tupakkavalvonnan myyntituottojen arvioitu kertymä ylittyy. Valtiolta saatavien korvausten toteumaprosentti on alhainen (24 %), koska valvontaeläinlääkäreiden palkkojen ja muiden kulujen laskutus valtiolta tehdään viivellä.

Toimintakulujen toteuma koko ympäristöterveydenhuollossa vastaa tasatahtia. Vuokratulujen toteumaprosenttiin raportilla vaikuttaa se, että lukuihin sisältyvät myös elokuun vuokrat. Kiinteistöjen vuokratulot tulevat tämä huomioidenkin olemaan korkeammat kuin vuoden 2024 talousarvion määräraha.

Talousarvion sisältyvien toiminnan tunnuslukujen toteumavertailu sekä kustannuspaikka- ja tilikohtainen talouden toteumavertailu tammi-heinäkuun ajalta ovat esityslistan oheismateriaalina.

Lisätietoja

Lisätietoja antaa ympäristöterveydenhuollon johtaja Tiina Laitala, tiina.laitala@sakyla.fi, puh. 044 707 2930

Esittelijä Ympäristöterveydenhuollon johtaja Tiina Laitala

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

=====